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Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

11349 

Název zakázky Rozšiřujeme obzory 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0003766 

Název projektu Rozšiřujeme obzory 

Název / obchodní firma zadavatele HD GEO s. r. o. 

Sídlo zadavatele Nevšová 4, 763 21 Slavičín 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 26941031/CZ26941031 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat za zadavatele   

Daniel Majc, + 420 777 603 606, majc@hdgeo.cz 

 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

Výzva k podání nabídky: Podmínky a požadavky na zpracování nabídky – bod 7 e) 

V části i. je požadavek na doplnění počtu kurzů. Kde přesně počet kurzů v textu o odborné úrovni dopsat? 
A pokud plánujeme podat nabídku pouze na dílčí oblast 2, bude počet kurzů 1?  

Odpověď 

Ano, počet kurzů je u každé dílčí oblasti 1, takže i v tomto případě bude počet kurzů 1.  

 

2 Přesné znění dotazu 

Příloha č. 1: Dílčí oblast 2 

Zúčastní se všech 6 osob všech školení? Nebo předpokládáte různý počet účastníků na jednotlivých 
školicích dnech (tématech)?  

Odpověď 

Předpokládáme různý počet účastníků na jednotlivých školících dnech (tématech). Blíže viz tabulka níže. 

 

Téma 
Předpokládaný 

počet osob 

Management (řízení) změn 1 

Time management  1 

Obchodní jednání 5 

Zvyšování efektivity procesů 1 

projektové řízení 1 

snižování nákladů 1 
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Strategické myšlení, plánování, rozhodování a řízení  1 

Týmová spolupráce  1 

Vnitrofiremní komunikace 1 

Vyjednávání a argumentace 5 

Asertivní jednání 1 

Efektivní komunikace 1 

Emoční inteligence 1 

Koučink 1 

Hodnocení zaměstnanců 1 

Psychologie v obchodě 1 

Motivace zaměstnanců 1 

IMAGE obchodníka 1 

Jednání a vyjednávání 4 

Komunikace v obtížných situacích 4 

 

3 Přesné znění dotazu 

Příloha č. 1: Dílčí oblast 2 

Pokud maximální počet 554 hodin vydělíme 6 účastníky, je to 92,3333 hod. na osobu. Musí některá z osob 
dosáhnout maximálního počtu hodin (tj. 152 hodin)?     

Odpověď 

Viz. tabulka níže 

 

 Předpokládaný počet hodin 

Osoba č. 1 152 

Osoba č. 2 146 

Osoba č. 3 64 

Osoba č. 4 64 

Osoba č. 5 64 

Osoba č. 6 64 

 

4 Přesné znění dotazu 

Namísto předložení dokumentů požadovaných zadavatel výše je dodavatel oprávněn prokázat svou 
kvalifikaci prostou kopií výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (obdobně podle § 228 zákona) 
nebo prostou kopií certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů (obdobně podle § 
239 zákona). 

Mohu se tedy zeptat, co je tím myšleno? Ráda bych se proto informovala, zda je to problém a zda je 
možnost do systému vstoupit? 
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Odpověď 

V tomto případě doporučujeme, aby kvalifikace byla prokázána standardní formou, tedy viz bod 1 a 2 
kapitoly dle výzvy: Základní požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele 

 

Prodloužení lhůty  

Z důvodu výše uvedených zpřesnění prodlužuje zadavatel lhůtu pro doručení nabídek do 1. 8. 2017 do 18 
hodin. 

Nabídku je možné doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídek poštou na adresu: HD GEO s. r. o., 
Osvobození 288, 763 21 Slavičín. Nebo osobně v pracovních dnech v době od 9:00 do 18:00 (vždy však po tel. 
domluvě s kontaktní osobou). 

Vysvětlení zadávacích podmínek bude uveřejněno na https://www.esfcr.cz/zadavaci-rizeni-opz/-
/asset_publisher/0vxsQYRpZsom/content/rozsirujeme-obzory?inheritRedirect=false, Číslo zakázky 11349. 

Datum a podpis osoby oprávněné jednat za 
zadavatele  

Ve Slavičíně dne 24. 7. 2017    
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